
УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ
СУДИЈА СРБИЈЕ

Теразије 35/II, 11000 Београд
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица

Број: 48КД-08/2023
Београд: 05.9.2023. г.

На основу чланa 52. став 1. тачка 17. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана
6б. Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на седници одржаној 05.
септембра 2023. г. донело:

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ ЛИСТЕ КОНТРОЛОРА - ДЕЛЕГАТА ДРУГЕ ЛИГЕ

ЗА СЕЗОНУ 2023/24

Члан 1.

Формира се листа контролора--делегата Друге лиге са укупним бројем од 37 контролора-делегата.

Члан 2.

Листа са именима контролора-делегата Друге лиге су саставни део ове одлуке.

Председник УОСС

Горан Градински



ЛИСТА КОНТРОЛОРА-ДЕЛЕГAТА ДРУГЕ ЛИГЕ 2023/2024

Р.бр. Бр. лег. Назив ОСО Име Презиме Место
становања Судијски ранг

1 I-018 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Милан Грбић Београд национални

судија

2 I-041 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Ивана Васић Београд национални

судија

3 I-046 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Александар Глишић Младеновац национални

судија

4 I-047 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Јован Глишић Младеновац национални

судија

5 I-084 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Иван Бојовић Београд национални

судија

6 I-226 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Катарина Бањац Београд национални

судија

7 I-301 Удружење београдских
одбојкашких судија УОСГБ Милица Бањац Београд национални

судија

8 II-205

Одбојкашки савез општине
Ковин - Удружење

одбојкашких судија Јужни
Банат

Дејан Јањевић Ковин национални
судија

9 II-073 Удружење одбојкашких
судија Бачка Гордана Витасовић Сремски

Карловци
национални

судија

10 II-336 Удружење одбојкашких
судија Бачка Војислав Анђелковић Кула национални

судија

11 II-340 Удружење одбојкашких
судија Бачка Никола Ђурић Сомбор национални

судија

12 II-020 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Александар Ђуричин Нови Сад национални

судија

13 II-024 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Јелена Милаковић Сремски

Карловци
национални

судија

14 II-049 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Бојана Велечковић

Гајиновић Нови Сад национални
судија

15 II-053 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Александар Лончар Нови Сад национални

судија



16 II-068 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Маријана Дивијачки Сремска

Каменица
национални

судија

17 II-289 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Горана Мастиловић Нови Сад национални

судија

18 II-197 Удружење одбојкашких
судија округа Средњи Банат Благоје Ћурић Зрењанин национални

судија

19 II-905 Удружење одбојкашких
судија Сремa Роберт Балинт Београд национални

судија

20 II-482 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Весна Јовановић Нови Сад национални

судија

21 III-046 Удружење одбојкашких
судија Тимочке крајине Милан Јеленковић Зајечар национални

судија

22 IV-002
Удружење одбојкашких
судија Шумадије и

Поморавља
Ненад Цветковић Крагујевац национални

судија

23 IV-008
Удружење одбојкашких
судија Шумадије и

Поморавља
Бошко Манојловић Топола национални

судија

24 IV-070
Удружење одбојкашких
судија Шумадије и

Поморавља
Немања Јовановић Крагујевац национални

судија

25 V-013 Удружење одбојкашких
судија Краљево Игор Тројић Доња

Црнишава
национални

судија

26 VI-009

Удружење одбојкашких
судија Јабланичког,

Топличког и Пчињског
округа

Марија Алексић Врање национални
судија

27 VII-007
Удружење одбојкашких
судија Златиборског и
Моравичког округа

Душко Ристановић Горјани национални
судија

28 VII-023
Удружење одбојкашких
судија Златиборског и
Моравичког округа

Иван Ђокић Пожега национални
судија

29 VII-046
Удружење одбојкашких
судија Златиборског и
Моравичког округа

Срђан Мандић Чачак национални
судија



30 VII-036
Удружење одбојкашких
судија Златиборског и
Моравичког округа

Елвис Даутовић Пријепоље национални
судија

31 VIII-
025

Окружни одбојкашки савез
Ваљево - судијска
организација

Александар Крштенић Ваљево национални
судија

32 IX-005 Удружење одбојкашких
судија Града Ниша Небојша Спасић Ниш национални

судија

33 IX-008 Удружење одбојкашких
судија Града Ниша Војкан Здравковић Ниш национални

судија

34 IX-010 Удружење одбојкашких
судија Града Ниша Владимир Здравковић Ниш регионални

судија

35 IX-015 Удружење одбојкашких
судија Града Ниша Марио Ђорђевић Ниш национални

судија

36 IX-026 Удружење одбојкашких
судија Града Ниша Милица Лошић Ниш национални

судија

37 X-020
Удружење одбојкашких
судија Браничевског и
Подунавског округа

Милица Пантић Пожаревац национални
судија


